МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(седьмое заседание четвертого созыва)

от  20 мая 2020 года   № 64
	О приеме предложений по кандидатурам на должность председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Порядком внесения предложений в Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о кандидатурах на должность председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 25.02.2015 года № 44 «О контрольно-счетном органе муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Провести прием предложений по кандидатурам на должность председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в срок до 1 июля 2020 года.
2. Предложения вносятся в Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в письменной форме депутатами Совета депутатов муниципального образования (не менее одной трети от установленного числа депутатов), главой (председателем Совета депутатов) муниципального образования.
         3. В предложении должны содержаться данные и прилагаться документы, предусмотренные пунктом 6 приложения № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от  25 февраля 2015 года № 44 "О контрольно-счетном органе муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области".
4. Предложения подаются в аппарат Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, расположенный по адресу:188410, Ленинградская область, гор. Волосово, пл. Советов, д. 3а. Режим работы: будние дни с 8.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 часов до 17.00 часов. Выходные дни : суббота и воскресенье. Справки по телефону  8(813-73)-24-087.

5. Опубликовать  настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

        С.А.Фролов